Carlos Lozano de la Torre, de fecha 03 de noviembre de 2015, mediante el 
oficio número SGG/N/007/2015. 

1.2 

e PROGRESO ARRENDADOR: GUILLERMO DE LIRA AVILA 

Tal y como se desprende del anterior desglose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "El Arrendador" sera de $6,651.30 (SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 30/100 M.N.) 
cantidad a la que se le sumara el monto correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agregado por una cantidad de 

/ $1,064.21 (MIL SESENTA Y CUATRO PESOS 21/100 M.N.) dando como resultado una cantidad total mensual a 
pagar por concepto de renta de $7,715.51 (SIETE MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS 51/100 M.N.). A dicha cantidad 
se le deberá efectuar en tiempo y forma la retención que establecen los artículos 106 último párrafo y 116 de la Ley del 
Impuesto Sobre la Renta y cualquier otra disposición fiscal aplicable a "El Arren ador".